
66

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XXVIII. Broj 1/2022.

18. veljače 2022.

 55. 

Na temelju članka 77. stavka 5. Zakona o gospo-
darenju otpadom (NN br. 84/21), i članka 18. Poslovnika o
radu Gradonačelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik
Grada Velike Gorice broj:1/15. i 6/15.), Gradonačelnik Gra-
da Velike Gorice dana 27. siječnja 2022. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o davanju  suglasnosti trgovačkom društvu

VG Čistoća d.o.o. na cjenik javne usluge
sakupljanja komunalnog otpada

I.
Daje se suglasnost trgovačkom društvu VG Čistoća

d.o.o na cjenik javne usluge sakupljanja komunalnog otpa-
da, URBROJ: 6079/2021, prosinac 2021., koji će se primje-
njivati od 1.3.2022. godine i to kako slijedi:

Cjenik javne usluge VG Čistoća d.o.o.

Korisnici kategorija kućanstvo

R
br

.

Naziv Iznos PDV
(13%) Ukupno

1. Cijena obavezne minimalne
javne usluge 56,00 7,28 63,28

2.
Cijena za 120 litara predanog
miješanog komunalnog otpada –
jedna predaja

  7,00 0,91   7,91

3.
Cijena za 240 litara predanog
miješanog komunalnog otpada –
jedna predaja

14,00 1,82 15,82

4.

Cijena za 1100 litara predanog
miješanog komunalnog otpada
(samo za potkategoriju b. -
zgrade)

64,17 8,34 72,51

Korisnici kategorija koji nije kućanstvo

R
br

.

Naziv Iznos PDV
(13%)

Ukupno
/ kn.

1. Cijena obavezne minimalne
javne usluge 70,00 9,10 79,10

2.
Cijena za 120 litara predanog
miješanog komunalnog otpada
(MKO) – jedna predaja

  7,00 0,91   7,91

3.
Cijena za 240 litara predanog
miješanog komunalnog otpada –
jedna predaja ** 

14,00 1,82 15,82

** Korisnici iz kategorije koja nije kućanstvo imaju
mogućnost ugovaranja većeg volumena i većeg broja spre-
mnika, izvan okvira javne usluge, prema komercijalnim ci-
jenama iz cjenika davatelja usluge. (predmet posebnog ugo-
varanja) 

Kriteriji za umanjenje
Pravo na umanjenje cijene obavezne minimalne jav-

ne usluge u iznosu od 7,00 kuna, temeljem članka 73. Zako-
na i članka 24. Odluke ostvaruju korisnici:

(1) Korisnici kategorije kućanstvo, potkategorija 
a. obiteljske kuće, koji kompostiraju biootpad
cijena minimalne javne usluge umanjit će se na
mjesečnom računu za 7,00 kn.

(2) Korisnici kategorije kućanstvo, potkategorija b.
stambene zgrade, koji pravo na uslugu odvoza
glomaznog otpada iz članka 12. stavak 1. točka 
4. Odluke tijekom kalendarske godine koriste kao
zajedničku uslugu odvoza glomaznog otpada za
stambenu zgradu, cijena minimalne javne usluge
umanjit će se na mjesečnom računu za 7,00 kn.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i

bit će objavljen u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 307-01/2022-01/04
URBROJ: 238-31-13/02551-22-1
Velika Gorica, 27. siječnja 2022.

GRADONAČELNIK
Krešimir Ačkar 

                                                                        

Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike
Gorice  br. 01/15. i 06/15.), Gradonačelnik Grada Velike Go-
rice dana 28. siječnja 2022. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o refundaciji troškova izrade osobne iskaznice 
povodom  preimenovanja Trga maršala Tita

I.
Grad Velika Gorica refundirat će građanima troš-

kove izrade osobne iskaznice u redovnom postupku nastale
povodom Odluke Gradskog vijeća Grada Velike Gorice o
preimenovanju trga u naselju Velika Gorica, Gradska četvrt
Vladimir Nazor, KLASA: 021-04/2021-03/96, URBROJ:
238-31-11-2021-1 od 30. studenog  2021. godine kojom se
Trg maršala Tita preimenovao u Trg Grada Vukovara.

II.
Grad Velika Gorica refundirat će troškove nabave i

postavljanja novih pločica s kućnim brojem i adresom na
zgradama koje imaju obvezu postavljanja pločica nastale
povodom Odluke Gradskog vijeća Grada Velike Gorice o
preimenovanju trga u naselju Velika Gorica, Gradska četvrt
Vladimir Nazor, KLASA: 021-04/2021-03/96, URBROJ:
238-31-11-2021-1 od 30. studenog  2021. godine kojom se
Trg maršala Tita preimenovao u Trg Grada Vukovara.

 56. 


